Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  41-1                                         от 19 ноября 2020 г.

О созыве и повестке Х
заседания Совета ФПО ТО
_______________________

Президиум ФПО ТО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать Совет ФПО ТО 10 декабря 2020 года в 15.00 часов.
2. Предложить Совету ФПО ТО включить в повестку следующие

вопросы:
- о практике работы с молодёжью по выполнению плана практических

действий по реализации решений VIII Конференции ФПО ТО на период до
2021 года;

-  о профсоюзном бюджете ФПО ТО на 2021 год;
-  об основных показателях (структуре) сметы доходов и расходов ФПО ТО

на 2021 год;
- об избрании делегата на XI (внеочередной) съезд ФНПР;
- о работе Президиума и постоянных комиссий Совета Союза организаций

профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» за 2020
год;

- о назначении главного редактора газеты «Действие».

       Председатель ФПО ТО

 П.З.Брекотнин